
TSKRX009P3QS

Hlavni město Praha, Mariánské nám. 2. Praha 1. IČO: 00064581, D CZ»™6“8 'á“e4D.P7H0'00

v Praze, oddíl B, vl. 20059

ákladě pověření uděleného představenstvem
referentem

řídícím obchodním
zastoupena na z

názeva číslo účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 0° P ha
7

0
č ú bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/1 ,

(dále jen "pronajímatel")

IČO: 03747808, DIČ: CZ03747808

zn. C 236970
SIS Systémy a.s.

zapsán v o rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp,s

zastoupen:

sídlo/bydliště: 889, Letňany, 199 00 Praha 9

bankovní spoj.:

ID datové schránky: ap6wyqr

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/24/1211/176
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

JES č. 2024-1025-00748 ZVKč
VK č.

Preambule

imH°Uw'lJ "ho měst Prahv 'ča3042 Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s.

vlas.nic.rhlavmhomes.Prahy.a .

dne 12.1.2017 schválenou Usnesením

a příslušenství, na území hl.m.

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

Kl vlastníkem pozemku pare. č. 2306/1 k.ú. Nové Město v obci Praha 1

B vlastníkem komunikace Václavské náměstí na pozemku pare. č. 2306/1 k.u. Nove Město

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

v obci Praha 1

SSS iSaHsSSSssSSS
staveniště - ul. Václavské nám.

uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

za účelem provedení této činnosti:□ pozemní komunikace o výměře ,
nacházející se na

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajimatel nájemci
_

.

,
včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět najmu ), pronajímá

□ pozemku pare. č. o výměře
,

pronajímatel nájemci za účelem provedeni teto činnosti:

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

K a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této

smlouvy jako příloha č.1.

□ b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací
vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem

této smlouvy specifikovaným v ČI. I. odst. 2. této smlouvy, a ktere

3) Předmět nájmu je specifikován

1/8



jsou přílohou této smlouvy
O c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
□ byla dne uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo

£3 nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-h zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

, který je přílohou
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
4) V souvislosti s

Článek II. - Doba nájmu

Článek III. - Výše nájemného

ÍLX schválenými usnesením Rady
nájemného", která tvoří její nedílnou součást.

UVy ymezem Predrr|ětu nájmu, doby nájmu a výše

předpisů* Sjednané Výši nájemnéh°. která je základem daně,

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

vč DPHD Celkovénájemnézacelou dobu trvání této smlouvy ve výši

bude připočtena DPH dle platných právních

Kč vč. DPH, tj. slovy

D první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy .........

(3a»f Sm,0UVy’

fsjs»aass s=,-• SsSSvr5Den zdanitelného plnění je den splatnosti nájemného ’3 tet° smlouvy'
Pn trvaní účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

D jednou ročně, a to vždy k

b néh eSihímÍu- h * SP'á,kOVěh0

nájemci pravidelně zasílat SDÍátkovi kalpnHář nfr C- p .a bou v h°tovosti. Pronajímatel bude

nas4ýchPpo p,amosfsm;muvyUVbyuře D Sr?  PíPat,?Žák0nnýCh Změ" ,é'°

základem daně.
6 PriP°cteno ke sjednané vysi nájemného, která bude

příslušného kalendářního roku

vždy k

vystaven také v

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
celkové nájemné za celou dobu trvání

padesátdvatisícosmdesát korun českých
D první splátka nájemného ve výši .

této smlouvy ve výši 52 080 Kč, tj. slovy

Kč, tj. slovy ......

té, co obdrží oznámení nájemce o nabvtí úřinnocti
nost' a kt:ery pronajímatel předá nájemci po

zdanitelného plnéni jelntpTaUsřnégmného *" Sm'°UV1' * a Vl" odst « ,ét° smlouvy. Den
Pr. trván, účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku
v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

a to bezhotovostním převodem na učet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
2/8



ssryss-jsassare.”ga-gs
- „ Ariat nrnnaiímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den

ZZSSEjZZTm "vystaven splátkový kalendář, den uvedený ve splátkovém

kalendáři.

tesas  SS  -SšSSS?S3SS. sisms.',isís;»-s

mMmMWMm
nájemci dále účtováno najemne ve vysi 75,- Kc/m2 za kazdy zapocaiy oen tru™ £ zaoočatý

šs.sr.ísssSKS==“ - - ' ~v

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1 ) Nájemce přejímá předmět * *******   J SSSoSi bÍ
%S5£SZ do užíváni jiné osobě. která nemá Přlěinnou

gs sssassBSs
souhlasu pronajimatelé a

r ~fo;S:CpSvna« úhradu vzniklých Škod nebo uSlého zisku zaviněných výši, moc, a

SSrI=S«««MSSř5
P0vinen UVéS' PfeKmě' " chSckUh? nebudeš

gjSSSHSSESSSsSSSws

IÍHSsSŠÍSISS
sfranamfsrr ouvy6dohodnuto jinak. Termín pro definitivní odstranění závad pronajímatel prodlouží do doby,

SwSESaSSSSssassssBar
3/8



povinnosfí nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy

0Znám" Pr° j,matelř. a to ve Ihíité 30 dnu
pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v némž bude toto porůšéíti ,P™a),ma,el °P,a"něn P dovat smluvní

proudových 'SSSrrr Praíf ňíeámcě°btTeÚZem,''Hneb0 "ai™ »'° W

Žtohoto ddvodu neni oprévnén u atni, na' pron S,iTS
je Z£ffl£SS? ŤT "a P0Zem™Ch komunikacích,

==H£~ 1HL~=S‘-S

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním

a to nejpozději 7 dní před

1) Nájemce provede činnost specifikovanou v čl I
úřadem.

n»,«s:;ssr1 *r*« a *- «*< ™.
zpět na svůj náklad, není-li stanoveno jinak Nájemce odpovídá

za íknd/ííW P°VÍ"e" j6j zabudovat

f) Hospodaření
v t!' PfedmětU náW aŽ do splnění

23 JejÍCh

smlouvy, jsou stanoíenyí přítoze Č.P“která PnedPnoÍ součástí tétefsmtouÍT ’

znění pozdějších změn a doplňků v případě USnfením Rady HMP č 95/2012' ve

nájemce povinen provést jeho obnovu v souladu se "Zásadami orcZnZ dopravního kačení je

dopraínmoínačení'na"' ramnfch tomunikiJfch v atoímPlíl -TpTmSčr3 zkoušenf
'

odomínéS

pUko Sa ST1 Sm'°UVy: ' Ch°dnik' v°™k“ 1 °k°" P«
- Povinnost zhotovitele udržovat čistotu na stavbě i v

pronajím itel nejméně dny předSem,ProvnéžVtak1 toenájmur0'<aZate,nym zPPsobem

■

e-mataá •*-:

a povinnosti stran

skutečného

okolí.

'

e-mailové adresa:

•

e-mailová adresa:

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

I )odSn|jl™!ou POVÍnen Pfenecha' náiemci pfe<Jmé* nái™ “• J9j mohl už,vat učelu uvedenému v čl

z celkové smluvené výše nájemného a to zá každí ? “ "?,mu smll,re"éh° "a kratší dobu
nejméně 1.000,- Kč denně.

y Jen zaP°caty den porušování této povinnosti, vždy však

4) V případě, že nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši

4/8



smluvní pokuty, je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové roční výše

nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za kazdy i jen

započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.
__

,

5) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je pronajímatel oprávněn sankcionovat smluvní

pokutou ve výši 100.000,- Kč.
, .

,

U liniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o prubehu stavby a

změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.
„ .. n

. .

6) Pronajímatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na předmětu najmu. Pokud

tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma

pronajímatel právo na její náhradu vedle smluvní pokuty.
.. . hutněni

7) Pronajímatel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní merem hutněni

stávajících konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce uhradu nakladu

vynaložených na definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O teto

skutečnosti bude vždy vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajímatelem jako příloha k teto

 Nebuďou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. Vlil. odst. 3)

nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle cl IV. odst. 7) není

pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v němž budou

pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena Ihuta k jejich odstraněni a

převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.

9) Budou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedene v rozhodnuti podle cl. Vlil. odst. 3)

nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle čl. IV. odst. 7), je pronajímáte

povinen předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajímatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

1) Nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán v čl. II. odst. 2), nedohodne-li se pronajimatelI s

nájemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl, že vylučují použiti § 2230 OZ, tzn ze nedojde

k znovu uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět nájmu bude užívat i po uplynuti nájemní doby a

pronajímatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal. Nájem na dobu určitou je kromě případu

uvedených v čl. VII. odst. 1 a 2 této smlouvy možno rovněž ukončit výpovědí z důvodů daných občanským

zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.

2)Pronaiímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní dobyv případech, jestliže.

a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele s přiměřenou

bTnájemSe  prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti

c) náiemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem

nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajimatele s přiměřenou

lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnuti vyzvy)

Hrozí-li v tomto případě naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, má pronajímatel právo vypovědět nájemní

smlouvu bez výpovědní doby, aniž nájemce vyzval k nápravě,

d) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti

smlouvy,
e) vvžaduie - li to obecný zájem „ , ,

V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na prislusny výpovědní

3) výpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně,

uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je

pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v nemz bude toto porušen.

ÍJ Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem s využitím

provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání.

Článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

nebo

uvedené v čl. IV. či v čl. V. této

na adresu

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na niž se

vztahuie povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v

reqistru smluv, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního uradu. Smlouva, na

niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího

podpisu, není-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu

2a) Je-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního uradu, článek III. a článek VII.

této smlouvy nabývají účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv, ostatní části smlouvy nabývají

účinnosti dnem účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztahujícího se

k předmětu a účelu této smlouvy, vždy však nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Pokud

příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.

5/8



aSSSSiáSSÉpsss~~í

ví ®odsutv2p< ř'áSMíSrsíf*" sp,ávnih° wadu p°die «■

JSÍdSMSSS 2i£*a ,í5SSl£,l5 SSl3 K!Í ~*:2'

r i===~sSSSEšS2
Článek IX. - Závěrečná ustanovení

l°Sm?boT ,L ň2měněn "eb° d0Pl"ěn P°U2e f°rm0U I**™** dpdatkd * <0.0

mu

ve výši 5.000,- Kč.

smlouvě se

Tecltnícíté správy onumjkacnihm rah á s ťCEs" T Kt H b>laTu'"sde"a v Cen.rálnf evidenci smluv
Prahy, a.s., která ,e vefeině D?|sL„á aVÍ Sfjjf l/6*16"6 Technlckou správou komunikaci hl.m.

éÉ pSSSSIHSKS
ssPSBsssHs::

1 7 06, 2024
V Praze dne
Za Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

V Praze dne ............

Za SIS Systémy a.s.

6/8



o o
° ®

CD O
oo co
o o

CNJ CM
LO 10

>o
*

re
c
re
O

re C\J•3 CD>o

P -5
o.

o
2 <3

>re s co
E E cm

>

oc
<Dre

5 -o o
-Q co

Se
*

»
>o
O

o

o
■C
-d)
c

E
o co

:«* N-
C

CD
></}
■>s
>

re

3

E
:ré"
c
>>

o
■o

3

E
:<5*
c

3

>«

E
T3

.£
o.

0)
N
re

E
>.
>

(0
r»
j-

cm

5
CM

CM

>Ó
C/>
Z
Jsi

re
JZ

2
;c
e,



Příloha k NS č. 2/24/1211/176 - "Plánek"

<2

o
o..

%<st
%

805/60

%

807/64
2245/1

8/8




